

# "Ağ Ev ölkələrə qara yaxmağa adət edib"

Ermənistanda baş verən kəskin siyasi proseslərə heç bir reaksiya vermədikləri halda yalnız Azərbaycanı hədəfə almaları onların niyyətinin sağlam olmadığını sübut edir. Bu gün Paşinyan bütün siyasi həmfikirlərinə qarşı təzyiqlər göstərir, orada siyasi motivli həbslərin sayı çoxdur. Lakin buna baxmayaraq, Paşinyan demokrat kimi təqdim olunur.

ABŞ-nin "demokratiya"sı heç bir müsəlman ölkəsinə uğur gətirməyib: "Əfqanıstanda, İraqda, eləcə də Suriyada baş verənlərin günahını və məsuliyyətini birbaşa ABŞ daşıyır. Ona görə də bu ölkənin bizə ağıl öyrətməyə haqqı yoxdur. ABŞ öz işləri ilə məşğul olsa, daha yaxşıdır".



# "Ağ Ev ölkələrə qara yaxmağa adət edib"

**ABŞ-nin "The Washington Post" qəzeti növbəti dəfə Azərbaycana qarşı sərt ittihamlarla dolu redaksiya məqaləsi dərc edib. Qəzet ölkəmizi guya söz azadlığının olmasında, korrupsiya hallarının geniş yayılmasında, həmçinin siyasi motivli həbslərin baş verməsində ittiham edib.**

Azərbaycanın müstəqil siyasətini həzm edə bilməyən ABŞ belə çirkin kampaniyalar təşkil etməklə ölkəmizin beynəlxalq imicini korlamaq niyyətindədir. Lakin dəfələrlə sifarişli yazıları ilə gündəmə gələn "The Washington Post"un ittihamları bizim üçün heç bir əhəmiyyət kəsb etmir.

Bu mövzu ilə bağlı qəzeti-mizə danışan Milli Məclisin deputatı Ceyhun Məmmədov bildirib ki, sözügedən məqalə ABŞ-nin növbəti riyakarlığının və ikiüzlülüynün göstəricisidir: "Belə əsassız ittihamlar bu dövlətin haqq-ədalətini yanında olmadığını, yalnız öz hegemon maraqlarını düşün-



düyünü açıq-aydın göstərir. Görünür, ABŞ-yə Tramp-la bağlı hadisələri, ölkədə qara-dərilərə qarşı polis zorakılığının geniş yayıldığını, siyasi müstəvidə baş verən müxtəlif diskriminasiyaları tez-tez xatırlatmaq lazımdır. Əgər söhbət insan hüquqlarının pozulmasından gedirsə, sözsüz ki, ABŞ liderlər sırasındadır".

Deputat deyib ki, Ermənistan-da baş verən kəskin siyasi proseslərə heç bir reaksiya vermədikləri halda yalnız Azərbaycanı hədəfə almaları onların niyyətinin sağlam olmadığını sübut edir. Bu gün Paşinyan bütün siyasi həmfikirələrinə qarşı təzyiqlər göstərir, orada siyasi motivli həbs-

lərin sayı çoxdur. Lakin buna baxmayaraq, Paşinyan demokratiya kimi təqdim olunur.

Ceyhun Məmmədovun sözlərinə görə, ABŞ-nin "demokratiya"sı heç bir müsəlman ölkəsinə uğur gətirməyib: "Əfqanıstanda, İraqda, eləcə də Suriyada baş verənlərin günahını və məsuliyyətini birbaşa ABŞ daşıyır. Ona görə də bu ölkənin bizə ağıl öyrətməyə haqqı yoxdur. ABŞ öz işləri ilə məşğul olsa daha yaxşıdır".

Deputat həmçinin onu da qeyd edib ki, ölkəmizin uğurları ABŞ-ni ciddi şəkildə narahat etdiyinə görə bu ölkənin belə absurd yollara əl atması təbiidir: "Görünür, qəzet öz ambisiyalarına uyğun gəlmədiyi halda, hansısa ölkələrin və ya siyasi şəxslərin imicini korlamağı adət edib. Lakin biz nəyi necə və nə vaxt etmək lazım olduğunu hər kəsdən yaxşı bilirik. Bizə ABŞ-nin hələ heç kimə xoşbəxtlik gətirməyən "demokratiya"sı və "söz azadlığı" lazım deyil".

*Nəzrin QAFARZADƏ,  
"Azərbaycan"*